
 

 

Pohjois-Satakunnan peruspalvelu-liikelaitoskuntayhtymässä on avoinna  
 
YKSI OSASTONLÄÄKÄRIN VIRKA Kankaanpäässä 
 

ja  
 

TERVEYSKESKUSLÄÄKÄRIN VIRKA Jämijärvellä 
 
Meillä on hyvin toimiva sairaala, jonka yhdelle osastolle haetaan osastonlääkäriä. Sairaalalääkärillä on käy-
tössä 
- ammattitaitoinen hoitohenkilökunta 
- omat röntgenlääkärin palvelut ultraäänitutkimuksineen ja ultraääniohjattuine toimenpiteineen 
- talon oma kirurgi, joka tekee mm. skopiat 
- myös urologi, joka käy talossa säännöllisesti. 
 
Meillä on myös tehokas kotisairaalatoiminta osastotyötä tukemassa. 
 
Mikäli osastonlääkäri kaipaa tukea, oma kouluttajalääkärimme tutoroi nuoria kollegoita heidän niin halutes-
saan. Olemme Turun yliopiston hyväksymä koulutuspaikka, ja olemme voimakkaasti kehittäneet toimin-
taamme koulutusystävälliseksi terveyskeskukseksi. 
 
Jämijärvellä terveyskeskuslääkärillä on käytössä paitsi edellä mainitut erikoislääkäreiden konsultaatiomah-
dollisuudet myös loistavat harrastusmahdollisuudet hiihtoputkineen ja kevytilmailumahdollisuuksineen, 
esim. laskuvarjohyppyharrastus on siellä mahdollista. Jämijärvi sijaitsee 70 km Tampereelta ja joustavan 
työajan vuoksi viran hoitaminen Tampereelta käsin on täysin mahdollista ilman suuria rasitteita matkan suh-
teen. Työn voi hoitaa myös neljänä päivänä viikossa. 
 
Käytämme Effica-potilastietojärjestelmää. Päivystysvelvollisuutta ei ole tällä hetkellä, koska päivystys on 
ulkoistettu. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on yleislääkärin oikeudet omaavan laillistetun lääkärin pätevyys. Virkaan valitun 
on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Valinnassa käy-
tetään neljän kuukauden koeaikaa.  
 
Lupaamme hyvän palkan. Soita ja tule tutustumaan meihin. 
 
Lisätietoja antaa johtava ylilääkäri Kaija Antola, puh. 044 577 3200. Käy katsomassa vielä kotisivuillamme 
www.eposa.fi – Avoimet työpaikat.  
 
Lähetä hakemuksesi opinto- ja työtodistuksineen sekä palkkatoivomuksineen 3.2.2012 mennessä osoitteel-
la: Pohjois-Satakunnan peruspalvelu-liikelaitoskuntayhtymä, Kirjaamo, PL 46, 38701 Kankaanpää. Kuoreen 
merkintä ”Lääkäri”.  


